ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2024～2025年度ガバナー 佐々木 辰郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

  2024 年９月吉日

国際ロータリー 第 2780 地区

 クラブ会長・幹事 様

 新会員のみなさま

国際ロータリー 第 2780 地区
ガバナー 佐々木辰郎

地区クラブ管理運営委員長 蜘手 匠
新会員の集い実行委員長  西山 一

新会員の集い開催日程変更のご案内

拝啓 初秋の候、貴クラブますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当地区の活動にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の新会員の集いは、入会から３年未満の新会員の皆様に、ロータリーの素晴らしさ、意義を再確

認して頂き、親睦を通じて新会員の皆様に、他クラブ会員との交流や、ご友人作りを通して、各クラブの会員維持

に繋げて頂きつつより良い奉仕活動の発信者として、ロータリー活動を楽しんで頂く事を目的と致します。

当初の日程を下記の様に変更致します。出欠の御案内は後日行いますが、各クラブからも新会員の皆様にお

声がけ頂きます様宜しく御願い致します。

内容は委員会にて検討していますが、懇親会の中では一人でも多くの、ご友人作りができる場となれば幸いです。

少しでも皆様のお役に立てる内容となるよう、企画・準備をしております。この集いを通して、まずはロータリーの楽し

さを感じてもらい、コミュニティを広げていただければと考えています。一人でも多くの新会員の皆様のご参加を心より

お待ちしています！

敬具

----------------------------------------------------------------------------------------

＜開催日程＞

＜開催場所＞ 藤沢ミナパーク多目的ホール

＜参加費＞  8,000円

＜対象者＞  2022年 7月以降入会の会員

                                    ☆対象の新会員さんに配布頂きます様お願い致します。

2025年 ２月１１日(火・祝)
13:30～1８:３0

新会員配布願い

＜お申込み方法について＞

後日改めてご案内致します